様

平成２７年３⽉２１⽇

鴻巣市スポーツ少年団
パンジーテニスクラブ
⺟集団⻑ 古澤 千春

高高崎崎 JJTTCC 親親善善交交流流練練習習試試合合

 春暖の候、皆様ご健勝のことと存じます。平素は、鴻巣パンジーテ

ニスの団活動にご協⼒頂きありがとうございます。

 さて、標記の交流会について下記の通りの開催となりますので、

ご案内申し上げます。

記

日 時︓ 平成２７年４⽉１８日（土） ９時００分〜１6 時 3０分

場 所︓ 高崎市 問屋町庭球場

 群馬県高崎市問屋町 4-8-6

 ℡ 027-361-0037

集 合︓ ８時１５分 現地集合（８時３０分より練習開始）

持ち物︓ お弁当、飲み物、タオル、レジャーシート・

ピクニックテーブルなど

服 装︓ 帽子、ゼッケン、ユニフォーム着用のこと

問屋町庭球場